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تخصیص 3 میلیارد تومان برای ساخت پلاژ در جزیره خارکخبــــــــر
سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران از تخصیص ۳ 

میلیارد تومان برای نوسازی، تجهیز، تعمیرات اساسی پلاژ بانوان و احداث پلاژ 
آقایان در جزیره خارک خبر داد. 

خبرخبر

خبر

کشف ۱۰۰ کیلوگرم تریاک 
جاسازی شده در بار هندوانه

فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه از کشف ۱۰۶ کیلوگرم 

تریاک جاسازی شده در بار هندوانه در محور مواصلاتی 

عسلویه خبر داد.

سرهنگ حسین خواجه در جمع خبرنگاران در عسلویه با 

اشاره به رصد و پایش مستمر جابجایی و دپوی کالای 

قاچاق و مواد مخدر اظهار داشت: در اقدامات پلیسی 

و اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت سوداگران مرگ در 

انتقال مواد مخدر از شهرستان عسلویه به استان های 

مرکزی این مهم به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.وی با اشاره به شناسایی خودرو حامل مواد مخدر 

در ایستگاه بازرسی شهید مصطفی خمینی عسلویه گفت: 

مأموران با مشکوک به کامیون باری حامل بار هندوانه 

مشکوک محموله آن را مورد بررسی قرار دادند.

رئیس پلیس عسلویه از کشف محموله تریاک جاسازی 

شده در بار هندوانه خبر داد و تصریح کرد: در بازرسی 

دقیق از کامیون و محموله مقدار 106 کیلوگرم موادمخدر 

تریاک که به صورت ماهرانه در 13 عدد هندوانه جاسازی 

بود  شده  پخش  بار  مختلف  قسمت های  در  و  شده 

کشف شد. خواجه، با بیان اینکه در این عملیات 2 متهم 

دستگیر شد، خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاقچیان و 

توزیع کنندگان مواد مخدر به صورت مستمر در دستور کار 

پلیس قرار دارد. وضعیت امنیت عسلویه پایدار و مطلوب 

است. در راستای آرامش مردم با هرگونه ناهنجاری در 

بخش های مختلف برخورد قاطع می شود.

...............................................................................

۶ مخزن ذخیره سازی نفت خام 
در شمال استان بوشهر در آستانه 

بهره برداری قرار گرفت

 مجری طرح مخازن ذخیره سازی نفت خام گوره در 

شرکت مهندسی و توسعه نفت گفت: ۶ مخزن ذخیره 

سازی نفت خام سبک و سنگین در منطقه عملیاتی گوره 

در آستانه بهره برداری قرار دارد.

" مرجان محمدی " روز سه شنبه در گفت وگو با خبرنگاران 

اظهار کرد: مخازن استراتژیک ذخیره سازی نفت خام 

گوره که در مجاورت تلمبه خانه گوره و در ۴۰ کیلومتری 

شمال بندر گناوه در استان بوشهر واقع شده، شامل ۲ 

مخزن هر یک به ظرفیت یک میلیون بشکه و ۴ مخزن 

هر یک به ظرفیت نیم میلیون بشکه است که در مجموع 

قابلیت ذخیره سازی ۴ میلیون بشکه نفت خام را دارد.

وی افزود: مخازن ذخیره سازی نفت خام گوره به صورت 

مکعبی و برای نخستین بار در کشور به شکل بتنی و به 

صورت دفنی طراحی و تحت اجرا قرار گرفته اند.

مجری طرح مخازن ذخیره سازی نفت خام گوره در 

شرکت مهندسی و توسعه نفت تصریح کرد: قابلیت پر 

شدن مخازن ۵۰۰ هزار بشکه ای هر کدام ۱۰۰ هزار بشکه 

در روز و مخازن یک میلیون بشکه ای هر کدام ۲۰۰ هزار 

بشکه در روز بوده و بر این اساس در مجموع ظرفیت 

پر شدن مخازن در حدود ۸۰۰ هزار بشکه در روز است.

نشت  اثرات  کاهش  منظور  به  شد:  یادآور  محمدی 

رساندن  حداقل  به  و  بتنی  مخازن  از  نفت  احتمالی 

هدر رفت نفت خام و جلوگیری از آلودگی های زیست 

محیطی، لایه ای از ژئوممبرین دور مخازن در نظر گرفته 

شده است. وی همچنین از انجام یک میلیون نفر روز کار 

بدون حادثه در اجرای طرح مخازن ذخیره سازی نفت 

خام گوره خبر داد و گفت: هم اکنون مخازن آماده نفت 

گیری هستند که به زودی و به طور رسمی اعلام و اجرایی 

می شود.  محمدی با اشاره به اینکه مذاکرات با مناطق 

نفتخیز جنوب نیز به منظور تحویل و تحول در حال انجام 

است گفت: افزون بر مخازن ذخیره سازی نفت خام در 

این مرکز همه تاسیسات و تجهیزات مورد نیاز از قبیل 

پمپ های اصلی، ساختمان های اداری و کنترل، سیستم 

آتش نشانی، فلر، واحد تولید گاز خنثی یا تیتروژن، پکیج 

هوای ابزاز دقیق وجود دارد که البته بخش عمده طرح از 

سوی پیمانکاران قبلی انجام شده است.

محمدی افزود: آغاز شروع طرح ساخت و راه اندازی 

مخازن ذخیره سازی نفت خام در منطقه عملیاتی گوره 

به سال ۱۳۸۱ بر می گردد. وی تصریح کرد: در این سال ها 

به دلایلی از جمله عدم نیاز به ذخیره سازی، تحریم های 

بین المللی و هزینه های احتمالی در اولویت توسعه و راه 

اندازی قرار نداشت، اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم 

طرح اجرای این مخازن از سال ۱۴۰۱ در اولویت کاری 

شرکت ملی نفت ایران قرار گرفت.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر 

 »)ELIXIR(گفت: مـاده کودی بـا نـام تجاری »ال اکسـیر

در روزهای اخیر با بسـته بندی یک لیتری وارد بازار بخش 

کشاورزی شده که تقلبی است.

کبری توکلی روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: با 

اســتناد به نــامه موسـسه تحقیقـات خـاک و آب مبنی 

بر ممنوعیت عرضه مـاده کودی تقلـبی بـا نـام تجاری » 

ال اکسـیر)ELIXIR( « در بسـته بندی یک لیتری از سوی 

شـفق،  آرمیـن  دامپروری  و  صـنعت  و  کشت  شـرکت 

کار  به  این خصوص  در  لازم  تهمیدات  اسـت  ضـروری 

گرفته شود.

کشاورزی  بخش  فعالان  و  همکاران  همه  از  افزود:  وی 

خواسته شده در راسـتای صـیانت از حقـوق بهره برداران 

بخش کشـاورزی و حمـایت از تولیدکننـدگان مواد کودی، 

و  هـا  کـارگزاری  سـطح  در  کودی  مـاده  این  عرضه  از 

بـازار جلوگیری کنند. معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد 

کشاورزی استان بوشهر تصریح کرد: کشاورزان در صورت 

مشاهده اطلاع رسانی کنند تا نسبت به جمع آوری فوری و 

تشکیل پرونده قضائی برای متخلف اقدام شود.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهرگفت: پارسال ۱۳ هزار و ۶۳۶ واقعه 

ولادت در این استان ثبت شد که ۵۱۱ مورد از این شمار حاصل چند 

قلوزایی است.

" اسکندر پاسالار " روز سه شنبه در گفت وگو باخبرنگاران اظهار داشت: 

هفت هزار و ۴۵ مورد از مجموع ولادت ها پسر و ۶ هزار و ۵۹۱ مورد 

نیز دختر است. وی ا افزود: از ۵۱۱ مورد چندقلوزایی استان بوشهر، 

۲۴۰ مورد ۲ قلوزایی، ۹ مورد سه قلوزایی و یک مورد چهار قلوزایی 

است. پاسالار تصریح کرد: ، شهرستان بوشهر با ۸۳ مورد و شهرستان 

دشتستان با ۴۷ مورد 2 قلوزایی دارای بیشترین آمار چندقلوزایی 

هستند. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر یادآور شد: از ۹ مورد سه 

قلوزایی استان، ۵ مورد مربوط به شهرستان بوشهر، ۲ مورد مربوط به 

شهرستان دشتستان، یک مورد مربوط به شهرستان گناوه و یک مورد 

مربوط به شهرستان عسلویه است.

پاسالار، اضافه کرد: تنها چهارقلوی استان در سال گذشته مربوط به 

شهرستان کنگان بود که ۳ نوزاد پسر و یک نوزاد دختر بنام های ناصر، 

یاسر، مهدی و رقیه می باشند. وی گفت: رشد ۰.۸ درصدی ولادت 

در بوشهر در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱، نشان دهنده صعودی 

شدن آمار ولادت پس از هفت سال است

پاسالار افزود: از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۱ در استان بوشهر آمار ولادت کاهشی 

بود که در سال گذشته ۱۳ هزار و ۶۳۶ واقعه ولادت در استان بوشهر 

ثبت و جمعیت به یک میلیون و ۲۱۰ هزار و ۹۰۰ نفر رسید. وی افزود: 

بیشترین ولادت ثبت شده در این سال مربوط به شهرستان بوشهر 

با ۲۶.۴ درصد و کمترین سهم در این مدت شهرستان دیلم با ۲.۷ 

درصد دارد. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر تصریح کرد: میانگین 

سن مادران بوشهری در تولد اولین فرزند در سال گذشته ۲۷.۱ سال 

بود در حالی که این میانگین در کشور ۲۷.۳ سال بوده است. پاسالار 

ادامه داد: نسبت جنسی حاصل از ولادت های ثبت شده سال ۱۴۰۲ 

نیز ۱۰۶.9 بوده که به ازای هر ۱۰۰ نوزاد دختر متولد شده، نزدیک به 

۱۰۷ پسر به دنیا آمده است. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: 

بیشترین ولادت ها با ۳۸.۱ درصد در پنج سال اول زندگی زوجین به 

وقوع پیوسته است. پاسالار بیان کرد: ۲۹.۸ درصد تولدها در فاصله 

۶ تا ۱۰ سال پس از زندگی مشترک زوجین و مابقی ولادت ها پس 

از ۱۰ سال زندگی مشترک زوجین ثبت شده است. وی در خصوص 

بیشترین ولادت های ثبت شده استان بوشهر را مربوط به گروه سنی 

مادران ۳۰ تا ۳۴ سال دانست و افزود: گروه های سنی ۲۵ تا ۲۹ سال 

و گروه سنی ۳۵ تا ۳۹ سال به ترتیب در رده های بعدی قرار دارند.

مسؤول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام صادق )ع( استان 

بوشهر با اشاره به تامین هزار و ۲۰۰ کولر گازی برای نیازمندان 

استان گفت: سال گذشته حدود ۲ هزار جهیزیه در استان بوشهر 

توزیع شد.

جمع  در  سه شنبه  صبح  رفعتی  خلیل  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

خبرنگاران به مناسبت سالروز تأسیس بسیج سازندگی گفت: با 

حمایت ها و پشتیبانی ها ی محمدی زاده استاندار بوشهر و هدایت 

و راهبری های سردار رزمجو فرمانده سپاه امام صادق در سال گذشته 

در سازمان بسیج سازندگی توانست نزدیک به پنج هزار میلیارد 

تومان با سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان و کشور موافقت 

نامه، تفاهم نامه و قرارداد منعقد کند. وی ادامه داد: برگزاری جلسات 

و نشست ها با مجموعه های هلدینگ خلیج فارس، ساتا، سردار 

فرحی جانشین وزارت دفاع و همچنین معاونین وزیر نفت در 

راستای استفاده از ظرفیت صنعت در استان خصوصاً صنایع گاز 

و پتروشیمی برای اولین بار در سازمان بسیج سازندگی کلید خورد. 

رفعتی بیان کرد: با انعقاد تفاهم نامه با شورای راهبردی و هلدینگ 

خلیج فارس، هزار و 993 جهیزیه در قالب قرارگاه محرومیت زدایی 

به منظور ترویج ازدواج آسان با حضور آیت الله رئیسی رئیس 

جمهور و برپایی جشن ازدواج آسان در سراسر شهرستان های استان 

اجرا شد. مسؤول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام صادق علیه 

السلام استان بوشهر افزود: کمک به اجرای پروژه های زیرسازی و 

عمرانی پتروشیمی پارس بالغ بر 180 میلیارد ریال یکی از اقدامات 

مؤثر سازمان بسیج سازندگی بوده است.

تعمیر و تجهیز 300 مسجد
وی با اشاره به برخی از عملکردهای این سازمان در سال ۱۴۰۲ 

تصریح کرد: اجرای دیوار حفاظتی مسیر آب های فصلی علی آباد 

برای اولین بار در شهر برازجان با مبلغ 800 میلیارد ریال و با هدف 

جلوگیری از طغیان و آسیب به منازل مردم در حاشیه این رودخانه 

فصلی اجرا شد. رفعتی بیان کرد: پروژه لایروبی شاخه شمالی 

رودخانه حله که در طول انقلاب برای اولین بار با هدف امنیت 

پایدار غذایی منطقه و همچنین احیا 120 هزار نخل خرما و 15 هزار 

هکتار زمین های زراعی انجام گرفت رضایت و خشنودی مردمان 

بیش از 21 روستای حاشیه ی این رودخانه را در پی داشته است.

وی از اجرای پروژه ی ساخت مدرسه دینی اهل سنت در کنگان 

خبر داد و افزود: پروژه های ارزش افزوده ۳۵ روستای فاقد دهیاری 

شهرستان دشتستان، لایروبی رودخانه شور چهار روستایی، اجرای 

۵۲ هزار متر مربع ایزوگام منازل نیازمندان، ساخت سالن ورزشی 

روستای بردخون، تعمیر و تجهیز 300 مسجد استان و مصلی های 

جمعه، آسفالت جاده های بین مزارع، جاده های بین روستایی و 

اجرای پنج هزار و ۶۷۵ پروژه های محرومیت زدایی در حوزه فنی 

و عمرانی، امنیت غذایی، اجتماعی و اشتغال در راستای رفع چهره 

محرومیت از جمله پروژه های اجرا شده در سال گذشته توسط 

سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر بوده است. رفعتی بیان کرد: 

اجرای طرح جهاد روشنایی یکی از اقدامات مؤثر و ماندگار بسیج 

سازندگی در راستای محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال با بهره برداری 

از ۶۵ واحد نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی در شهرستان دشتی و 

هدف گذاری و شروع هزار واحد در مناطق محروم استان بوشهر از 

مهم ترین برنامه های این سازمان در سال گذشته است.وی یادآور 

شد: ۵۲ هزار متر ایزوگام خانه، توزیع هزار و ۲۰۰ کولر گازی و توزیع 

هفت هزار بسته معیشتی به خانواد ه های نیازمند در سطح استان 

اهدای شد.

تغییر چهره محرومیت
مسؤول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر 

گفت: در سال ۱۴۰۲ رزمایش بزرگ جهادگران فاطمی با حضور بیش 

از ۲ هزار نفر از جوانان جهادگر، در مناطق کم برخوردار استان و با 

نقش آفرینی بسیج سازندگی در تغییر چهره محرومیت از مناطق 

مختلف استان برگزار شد. وی ادامه داد: این رزمایش بزرگ با حضور 

۳۰۰ گروه جهادی و به مدت ۲۰ روز در سه مرحله به اجرا در آمد که در 

کنار این امر مهم، جوانان دختر و پسر جهادگر در دوره آموزشی »رسم 

جهاد« به همت گروه های برتر جهادی استان بوشهر برگزار گردید. 

رفعتی تصریح کرد: افتتاح واحدهای مسکن محرومین، افتتاح 

قرارگاه محلی و کاشت پنج هزار نهال حرا که نوید بخش پویایی 

و تحرک هرچه بیشتر گروه های جهادی می باشد از دیگر اقدامتی 

بود که در رزمایش جهادگران فاطمی ۲ صورت پذیرفت. مسؤول 

سازمان بسیج سازندگی سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر بیان 

کرد: رزمایش بزرگ واکسیناسیون دام در استان با حضور معاون وزیر 

بهداشت و رئیس سازمان دامپزشکی کشور دو شهرستان دشتی و 

تنگستان برگزار شد و جهادگران بسیجی طی ۷۲ ساعت اقدام به 

واکسیناسیون ۳۵۰ هزار رأس دام کردند.

 رئیس شورای اسلامی شهر دیر از عدم پرداخت اعتبارات عوارض 

آلایندگی خبر داد و گفت: بیش از سه سال است که عوارض آلایندگی 

به شهرداری های جنوب استان بوشهر از جمله دیر پرداخت نمی شود 

که مشکلاتی در توسعه فعالیت های شهری ایجاد کرده است . به 

گزارش خبرگزاری تسنیم از بندر دیر، محمد آلبوغبیش در نشست 

مشترک هم اندیشی شورای اسلامی شهرستان دیر و دفتر نماینده 

مردم جنوب استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی در شهر دیر 

عوارض  اعتبارات  پرداخت  را  شهرداری ها  مهم  مطالبات  از  یکی 

آلایندگی دانست و اظهار داشت: با توجه به استقرار صنایع آلاینده در 

مناطق جنوبی استان بوشهر اعتبارات عوارض آلایندگی صنایع پارس 

جنوبی باید در 4 شهرستان جنوبی استان بوشهر پرداخت شود.رئیس 

شورای اسلامی شهر دیر با اشاره به اینکه پرداخت عدم پرداخت 

عوارض آلایندگی مشکلات مختلفی ایجاد کرده است گفت: بیش از 

سه سال است که اعتبارات عوارض آلایندگی به شهرداری های استان 

بوشهر پرداخت نشده که همین عدم پرداخت آلایندگی موجب 

مشکلاتی برای توسعه خدمات و عمران شهری شده است. وی با 

بیان اینکه زیبنده نیست با وجود این ظرفیت های استراتژیک در 

جوار دریا و پارس جنوبی شاهد این مشکلات در این سطوح باشیم 

اضافه کرد: با توجه به همجواری شهرستان های دیر، کنگان، عسلویه 

و جم با صنایع نفت، گاز و پتروشیمی پرداخت عوارض آلایندگی این 

مناطق متأثر از این آلایندگی ها توزیع و پرداخت شود.

افت شدید منابع مالی شهرداری های جنوبی استان بوشهر

رئیس شورای اسلامی شهر دوراهک شهرستان دیر نیز تعلل در 

را باعث آسیب به توسعه شهری و  پرداخت عوارض آلایندگی 

روستایی دانست و تأکید کرد: عدم پرداخت آن باعث افت شدید 

منابع مالی شهرداری ها شده است.علی احمدی بیکاری جوانان را 

یکی از مشکلات مهم شهرها همجوار صنایع وزارت نفت دانست 

و اضافه کرد: نامناسب بودن وضعیت بهداشتی و درمانی دیر یکی 

دیگر از مشکلات است و بیمارستان امام هادی علیه السلام تنها 

بیمارستان شهرستان دیر از امکانات مناسب درمانی بی بهره است. 

وی کمبود آب شرب شهرستان دیر را مورد اشاره قرار داد و تصریح 

کرد: این شهرستان در جوار خلیج فارس، مسئولان برای تسریع 

در راه اندازی آب شیرین کن اقدامات موثر در دستور کار خود قرار 

بدهند. عضو شورای شهر شهرستان دیر بر توجه به حل مشکلات 

ایمن سازی محور  و خواستار  کرد  تأکید  این شهرستان  آبی  کم 

جاده ای بردخون تا دیر و جاشک تا پلیس راه شد.

اقتصاد دریا محور در شهرستان دیر عملیاتی شود

احمدی تعرفه نامناسب بر صادرات محصولات کشاورزی را موجب 

در  کرد:  تصریح  و  دانست  کشاورزان  اقتصاد  به  جدی  آسیب 

حمایت از اقتصاد دریا محور طرح های تدوین شده در شهرستان 

دیر عملیاتی شود. وی ایجاد اسکله صیادی، موج شکن و حمایت 

از صیادان و تأمین منافع ساحل نشینان را از دیگر درخواست های 

مردم شهرستان دیر دانست. سید احمد حسینی مشاور و مسئول 

دفتر نماینده مردم شهرستان های جنوبی در مجلس شورای اسلامی 

هم با اشاره به اینکه توجه ویژه ای به حل مشکلات شهرستان دیر 

شده است گفت: در این راستا طرح های مختلفی در دست اجرا 

است. وی پیگیری پرداخت عوارض آلایندگی را مورد اشاره قرار داد 

و بیان کرد: در این زمینه اقدامات لازم انجام شده است.

خبــر 

خبــر 

خبــر 

میانگین بارندگی بوشهر در سال 
آبی جاری به ۲۰۵ میلیمتر رسید

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهر گفت: با توجه 

به بارندگی سامانه های بارشی موثر در اردیبهشت، 

میانگین میزان بارندگی این استان در سال آبی جاری 

)از مهر ۱۴۰۲ تا پایان ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳( با ۸۲درصد 

بارش سالانه به ۲۰۵ میلیمتر رسید .

" علی محمدی " روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا 

اظهار کرد: میانگین بلند مدت بارندگی استان بوشهر 

۲۵۱ میلیمتر است.وی افزود: باتوجه به ورود سامانه 

بارشی از روز گذشته بخشی دیگری از کمبود بارش 

تا در  باعث می شود  امر  این  جبران می شود که 

فصل گرم سال با چالش کمتری برای تامین آب در 

شرکت  باشیم.مدیرعامل  روبرو  مختلف  حوزه های 

آب منطقه ای بوشهر تصریح کرد: مجموع آبگیری 

سازه های آبی این استان از جمله سدهای رییسعلی 

دلواری، باغان، تنگ ارم، خاییز و بندها در سامانه 

بارشی اخیر بیش از ۲۵ میلیون مترمکعب بوده است.

به گفته وی سد باغان به عنوان یکی از سازه های آبی 

مهم جنوب استان بوشهر که در سفر دوم رئیس جمهور 

به استان به مرحله آبگیری رسید، برای نخستین بار 

حجم آبگیری بیش از ۴ میلیون مترمکعب سیلاب را 

تجربه کرد تا ذخیره آن به ۷ میلیون مترمکعب برسد.

محمدی یادآور شد: تا پیش از آبگیری سد باغان، کلیه 

به  زدن  آسیب  باغان، ضمن  رودخانه  سیلاب های 

تاسیسات و سازه های شهری و روستایی، به صورت 

رواناب به دریا تخلیه می شد که اکنون امکان ذخیره 

سازی ۳۲ میلیون مترمکعب آب در این سد وجود 

دارد.وی اضافه کرد: همچنین سد تنگ ارم به عنوان 

یکی از منابع اصلی تامین کننده آب شرب بخش ارم 

با آبگیری ۱۰۰ درصدی به حجم ذخیره ۴.۵ میلیون 

منطقه ای  آب  شرکت  رسید.مدیرعامل  مترمکعب 

بوشهر گفت: با توجه به پیش بینی های انجام شده، 

در ۲ روز آینده سامانه بارشی دیگری در استان بوشهر 

فعال خواهد شد که امیدواریم سایر سازه های استان 

بوشهر از جمله سد اخند، سد خاییز، سد ارغون و 

سازه های تغذیه مصنوعی آبگیری شوند. محمدی 

مدیریت  و  تامین  برای  تلاش  کنار  در  داد:  ادامه 

منابع آب، ضروری است همه بهره برداران آب اعم از 

کشاورزان، صنایع، خدمات آب بر استفاده بهینه از آب 

را در دستورکار خود قرار دهند.

.....................................................................................

نماینده منتخب مردم بوشهر:

اعتبارات مسئولیت های 
اجتماعی نفت و گاز را به 

حوزه فرهنگ تزریق می کنیم

 

در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  مردم  منتخب  نماینده 

گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین 

مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت و گاز را به 

حوزه فرهنگ تزریق و آنها را پای کار فرهنگ به ویژه 

کتابخانه های عمومی می آوریم.

جعفر پورکبگانی روز سه شنبه در نشست با مدیرکل 

کتابخانه های عمومی استان بوشهر اظهار کرد: فعالیت 

های فرهنگی و ترویجی کتابخانه های عمومی نقش 

مهمی در تقویت فرهنگ عمومی جامعه دارند

کتابخانه ها  از  مادی  و  معنوی  حمایت  افزود:  وی 

ارتقای سطح فرهنگی در جامعه  می تواند موجب 

شود. نماینده منتخب مردم بوشهر، گناوه و دیلم در 

مجلس شورای اسلامی با تأکید بر حمایت از کتابخانه 

های عمومی، تصریح کرد: در اداره کردن کتابخانه 

های عمومی به به استان کمک می کنیم.

پورکبگانی با اشاره به بودجه فرهنگی صنایع نفت و 

گاز مستقر در استان بوشهر، تأکید کرد: با پیگیری های 

لازم، مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت و گاز را به 

حوزه فرهنگ تزریق و آنها را پای کار فرهنگ به ویژه 

کتابخانه های عمومی می آوریم.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان بوشهر ضمن 

عمومی  های  کتابخانه  وضعیت  آخرین  تشریح 

شهرستان های بوشهر، گناوه و دیلم و بیان نیازها و 

کمبودهای کتابخانه ای و تجهیزاتی در این سه حوزه، 

عنوان کرد: رویکرد جدید کتابخانه های عمومی تبدیل 

شدن به یک پایگاه فرهنگی و اجتماعی است.

حید راهب ادامه داد: در رویکرد نوین به کتابخانه 

ها از نگاه سنتی فاصله گرفته شده و طی آن توجه 

ویژه ای به بخش های کودک و نوجوان، زیبا سازی 

و بازطراحی کتابخانه ها، افزایش عضویت و امانت، 

انجام فعالیت های فرهنگی و ترویجی و خدمات 

متنوع کتابخانه ای می شود.

عرضه مواد کودی تقلبی در بوشهر

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر:

بیش از ۱۳ هزار ولادت در استان بوشهر ثبت شد

مسؤول بسیج سازندگی بوشهر:

۲۰۰۰ جهیزیه در استان بوشهر توزیع شد

عوارض آلایندگی به شهرداری های دیر پرداخت نمی شود


